
Rentrée de 8h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : le 01/06/2025

Service n° 319 Service n° 320 Service n° 321 Service n° 323 Service n°326 bis (St Nolff vers Vannes)

Ligne Ligne Ligne Ligne Ligne

Monterblanc Mangolérian 6:52 Saint-Avé Hameau St-Michel 6:56 Saint-Avé Guyodec 6:58 Saint-Avé Lézellec 6:56 Saint-Avé Magouaire 7:11

Saint-Avé Parcarré 6:57 Saint-Avé Lotissement Brizeux 6:56 Saint-Avé Gascoin 6:59 Saint-Avé Parc Hayo (Arrêt scolaire au rond point) 7:01 Saint-Avé Lambouise 7:13

Saint-Avé Kerlédan 6:58 Saint-Avé St-Michel 6:58 Saint-Avé La Grée 7:01 Saint-Avé St-Michel 7:03 Saint-Nolff Bourméhiec 7:16

Saint-Avé Liscuit 7:09 Saint-Avé Tréhonte 7:00 Saint-Avé St-Avé Le Poteau 7:04 Saint-Avé Tréhonte 7:05 Saint-Nolff Le Clos du Poirier 7:19

Saint-Avé Camp de César 7:10 Saint-Avé Petit Rulliac 7:01 Saint-Avé Vauban 7:05 Saint-Avé Rulliac 7:06 Saint-Avé Tréalvé - Pont Sillio (nouvel arrêt) 7:20

Saint-Avé Saint-Avé Mairie 7:12 Saint-Avé Fontenon 7:06 Saint-Avé Les Pins 7:06 Saint-Avé Burguin 7:08 Saint-Avé Tréalvé-route de Rennes (ancien arrêt) 7:21

Saint-Avé Kerozer 7:14 Saint-Avé Kerchican 7:10 Saint-Avé Hôpital 7:08 Saint-Avé Paré 7:11 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll. St-Exupéry 7:30

Saint-Avé St-Avé Le Dôme 7:15 Saint-Avé Astronomes 7:13 Saint-Avé Lescran 7:10 Saint-Avé Alizés 7:12

Saint-Avé Etoiles 7:14 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 7:15 Saint-Avé L'Albatros 7:13 Service n° 324

Saint-Avé Laïcité 7:15 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 7:15 Ligne

Saint-Avé L'Albatros 7:16 Saint-Avé Kerolet 7:02

Saint-Avé St-Avé Le Dôme 7:19 Saint-Avé Kermelin 7:09

Saint-Avé Kerchican 7:11

Saint-Avé ND du Loch 7:12

Saint-Avé St-Avé Le Dôme 7:15

Service n° 319 Service n° 320 Service n° 321 Service n° 323 Service n° 324

Ligne Ligne Ligne Ligne Ligne

Saint-Avé St-Avé Le Dôme 7:23 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 7:23 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 7:23 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 7:20 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 7:20

Saint-Avé Albatros 7:24 Saint-Avé Toulbao 7:25 Vannes Lycée Charles De Gaulle / Coll. St-Exupéry (Arrêt L1) 7:33 Saint-Avé Toulbao 7:22 Saint-Avé Toulbao 7:25

Saint-Avé Laïcité 7:25 Saint-Avé Echonova 7:26 Saint-Avé Echonova 7:28 Vannes Collège St Exupéry 7:30

Saint-Avé Voie Lactée* 7:26 Vannes Lycée N.-D. Le Ménimur 7:42 Vannes Bilaire 7:29 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll. St-Exupéry 7:30

Vannes Coll. St Exupéry / Ch De Gaulle (Arrêt L1) 7:33 Vannes Libération 7:36 Vannes Lycée J. Guehenno 7:45

Vannes Lycée St Georges (Descartes) 7:37 Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 7:50

Vannes Lycée Saint Paul (Fromentin) 7:39

Vannes Lycée Lesage (Radieuse) 7:40

Vannes Collège Sacré-Coeur 7:43

Service n° 322 Service n° Kicéo Service n° Kicéo

Ligne Saint-Avé Renfort scolaire réalisé en autocar Ligne 4 Renfort scolaire réalisé en autocar Ligne 7

Vannes Le Rohic 7:11 Saint-Avé St-Avé Le Poteau 7:09 Saint-Avé St-Avé Le Poteau 7:09

Vannes Chapeau rouge 7:12 Saint-Avé Vauban 7:10 Saint-Avé Vauban 7:10

Saint-Avé Tréalvé (a) (route de Rennes - ancien arrêt) 7:17 Saint-Avé Les Pins 7:10 Saint-Avé Les Pins 7:10

Vannes 35ème RI 7:25 Saint-Avé Hôpital 7:12 Saint-Avé Hôpital 7:12

Vannes Collège & Lycée SFX (République ) 7:34 Saint-Avé Lescran 7:13 Saint-Avé Lescran 7:13

Vannes Collège Sacré Cœur (Noguès) 7:40 Saint-Avé Paré 7:14 Saint-Avé Kerozer 7:15

Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 7:42 Saint-Avé Coluche 7:16 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 7:16

Vannes Lycée St Joseph (Tréhornec) 7:47 Saint-Avé Kerozer 7:17 Saint-Avé L'albatros 7:17

Vannes Lycée Jean Guéhenno (Prat Lann) 7:51 Saint-Avé Lucioles 7:18 Saint-Avé Laïcité 7:18

Saint-Avé St-Avé Mairie 7:19 Saint-Avé Etoiles 7:19

Saint-Avé ND du Loch 7:20 Saint-Avé Astronomes 7:20

Saint-Avé Kerchican 7:21 Saint-Avé Toulbao 7:22

Saint-Avé Toulbao 7:23 Saint-Avé Echonova 7:26

Saint-Avé Echonova 7:25 Vannes Bilaire 7:28

Vannes Bilaire 7:26 Vannes Gare Nord 7:29

Vannes Gare Nord 7:27 Vannes Pont Sncf (Col&Lycée ND Le Menimur) 7:33
Service n° 316 Vannes Pont SNCF (ND Ménimur) 7:31 Vannes Hugo 7:34

Ligne Vannes Hugo 7:32 Vannes Le Brix 7:35

Meucon Meucon 7:12 Vannes Le Brix 7:33 Vannes République (SFX/Lycée St Paul) 7:36

St Avé Parc Hayo (Arrêt scolaire au rond point) 7:14 Vannes République (St François Xavier) 7:35 Vannes Chênes Verts  (Collège Le Sacré Coeur) 7:39

St Avé St Michel 7:15 Vannes Lesage (Lycée Lesage) 7:41 Vannes Kergypt (Lycée St Joseph) 7:40

St Avé Tréhonte 7:16 Vannes Radieuse (Lycée St Paul) 7:42 Vannes Chambre des Métiers 7:42

St Avé Rulliac 7:17 Vannes Chênes Verts (Collège Le Sacré Coeur) 7:44 Vannes Le Vincin (UCO) 7:46

St Avé Burguin 7:20 Vannes Kergypt (Lycée St Joseph) 7:45

St Avé Lescran 7:21 Vannes Chambre des Métiers (CFA) 7:47

Vannes Lycée Charles de Gaulle 7:30 Vannes Campen 7:48

Arradon Pont du Vincin 7:49

Arradon Le Vincin (UCO) 7:49

Saint-Avé vers Vannes
Année scolaire 2024 - 2025

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Saint-Avé Le Dôme à 7h19

Navettes vers les établissements scolaires vannetais au pôle 

de correspondance 

Charles de Gaulle à 07h35 - 

Cf la fiche horaires Elven vers Vannes

(a) correspondance à 07h23 avec le 325 ou 

326 bis scolaire St Nolff vers lycée Charles 

*A compter du 19-06-23 l'arrêt Voie Lactée 

est reporté à l'arrêt Laïcité jusqu'à nouvel ordre

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.

En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Rentrée de 9h00 (Lundi à vendredi)

Service n° 319 Service collège 319 service collège 322 Service n° 321 Service n° Kicéo

Ligne Ligne Coll. St-Avé Ligne Coll. St-Avé Saint-Avé St-Avé Le Poteau 8:09 Renfort scolaire réalisé en autocar Ligne 4

Saint-Avé Kerozer 8:24 Saint-Avé Fontenon 7:51 Saint-Avé Kerdogan Cité 7:54 Saint-Avé Vauban 8:10 Saint-Avé St-Avé Le Poteau 8:09

Saint-Avé St Avé le Dôme 8:26 Saint-Avé Lambouise 7:59 Saint-Avé Gascoin 8:03 Saint-Avé Les Pins 8:10 Saint-Avé Vauban 8:10

Saint-Avé L'Albatros 8:27 Saint-Avé Magouaire 8:00 Saint-Avé La Grée 8:05 Saint-Avé Hôpital 8:12 Saint-Avé Les Pins 8:10

Saint-Avé Alizés 8:28 Saint-Nolff Les Bruyères 8:04 Saint-Avé Tréviantec 8:07 Saint-Avé Lescran 8:13 Saint-Avé Hôpital 8:12

Saint-Avé Laïcité 8:29 Saint-Nolff Bourméhiec 8:04 Saint-Avé St-Avé Le Poteau ( c) 8:08 Saint-Avé Paré 8:14 Saint-Avé Lescran 8:13

Saint-Avé Voie Lactée* 8:31 Saint-Avé Tréalvé - Pont Silio 8:06 Saint-Avé Les Pins 8:09 Saint-Avé Coluche 8:15 Saint-Avé Paré 8:14

Vannes Lycée Charles De Gaulle 8:40 Saint-Avé Kerolet 8:08 Saint-Avé Lézellec 8:11 Saint-Avé Kerozer 8:16 Saint-Avé Coluche 8:15

Vannes Collège Lycée N.-D. Le Ménimur 8:48 Saint-Avé Tréalvé (rue de Tréalvé) 8:09 Saint-Avé Lescran 8:15 Saint-Avé Lucioles 8:17 Saint-Avé Kerozer 8:16

Saint-Avé Toulbao 8:14 Saint-Avé Collège Notre-Dame 8:20 Saint-Avé St-Avé Mairie 8:18 Saint-Avé Lucioles 8:17

Saint-Avé Kerchican 8:16 Saint-Avé Ecole Julie Daubié 8:25 Saint-Avé ND du Loch 8:19 Saint-Avé St-Avé Mairie 8:18

Saint-Avé Ecole Notre Dame (b) 8:17 Saint-Avé Ecole Notre Dame 8:28 Saint-Avé Kerchican 8:20 Saint-Avé ND du Loch 8:19

Saint-Avé Lucioles (école Julie Daubié)(b) 8:19 Saint-Avé Toulbao 8:22 Saint-Avé Kerchican 8:20

Saint-Avé Collège Notre-Dame (a) 8:20 ( c) correspondance avec le 321 vers Vannes Saint-Avé Echonova 8:24 Saint-Avé Toulbao 8:22

Service n° 316 Vannes Gare Nord 8:26 Saint-Avé Echonova 8:24

Ligne Vannes Pont SNCF (ND Le Ménimur) 8:29 Vannes Bilaire 8:25

Meucon Meucon 8:07 Vannes Hugo 8:30 Vannes Gare Nord 8:26

St Avé Parc Hayo (Arrêt scolaire au rond point) 8:09 Vannes Le Brix 8:32 Vannes Pont SNCF (ND Le Ménimur) 8:29

St Avé St Michel 8:10 Service n° 322 Vannes République (St François Xavier) 8:34 Vannes Hugo 8:30
St Avé Tréhonte 8:11 Ligne Vannes Lesage 8:39 Vannes Le Brix 8:32

St Avé Rulliac 8:12 Saint-Avé Collège Notre-Dame St Avé (a) 8:20 Vannes Radieuse (Lycée St Paul) 8:40 Vannes République (St François Xavier) 8:34

St Avé Burguin 8:15 Saint-Avé St-Avé Ecoles(b) 8:28 Vannes Chênes Verts (Col.Le Sacré Coeur) 8:42 Vannes Lesage 8:39

St Avé Lescran 8:16 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll. St-Exupéry 8:35 Vannes Kergypt (Lycée St Joseph) 8:44 Vannes Radieuse (Lycée St Paul) 8:40

Vannes Lycée Charles de Gaulle 8:25 Vannes Lycée St Paul 8:48 Vannes Desbordes (CFA) 8:45 Vannes Chênes Verts (Col.Le Sacré Coeur) 8:42

Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 8:50 Vannes Kergypt (Lycée St Joseph) 8:44

Vannes Desbordes (CFA) 8:45

(a) correspondance au Collège avec le 322  vers Vannes (rentrée de 09h00) 

(b) arrêt non desservi le mercredi

Service n° Kicéo Sortie de 16h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi)
Ligne direction Cassard 1

Vannes Saint-Exupéry 8:31 Service n° 322

Vannes Monet 8:32 Ligne

Vannes Kerizac 8:34 Vannes Lycée Charles De Gaulle 15:50

Vannes Degas 8:35 Saint-Avé Laïcité 15:57

Vannes Moulin 8:36 Saint-Avé Voie Lactée* 15:57

Vannes St-Guen 8:37 Saint-Avé Alizés 16:00

Vannes Brizeux 8:38 Saint-Avé Paré 16:01

Vannes Bourdonnaye 8:39 Saint-Avé Le Brix 16:03

Vannes Pont SNCF (ND Le Ménimur) 8:40 Saint-Avé St-Avé Mairie 16:04

Vannes Hugo 8:42 Saint-Avé ND du Loch 16:05

Vannes Le Brix 8:44 Saint-Avé Kerchican 16:07

Vannes République 8:46 Saint-Avé Kermelin 16:09

Vannes Le Port (Coll.&Lycée SFX) 8:47 Saint-Avé Tréalvé (rue Lavoisier) 16:11

Vannes Ampère 8:50 Saint-Avé Toulbao 16:12

Vannes Valéry 8:51

Vannes A. France 8:51

Vannes Manoir de Trussac (Lycée St Paul) 8:52

Vannes Fromentin 8:53

Vannes Radieuse (Lycée Lesage) 8:54

Vannes Kerarden 8:55

Vannes Plein Ciel 8:56

Vannes Armorique 8:57

Vannes IUT 8:58

Dernière mise à jour : le 01/06/2025

Saint-Avé vers Vannes
Année scolaire 2024 - 2025

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

*A compter du 19-06-23 l'arrêt Voie Lactée 

est reporté à l'arrêt Laïcité jusqu'à nouvel ordre

Correspondance à l'arrêt du Collège St Exupéry à 08h31

*A compter du 19-06-23 l'arrêt Voie Lactée est reporté à l'arrêt Laïcité jusqu'à nouvel ordre.

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.

En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 16h30 / 17h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 01/06/2025

Service n° 320 Service n° 323 Service n° 324 Service n° 321 Service n° Kicéo

Ligne Ligne Ligne Ligne Ligne 7

Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 16:51 Vannes Collège Le Sacré-Cœur-rue A. Defforges devant collège 16:35 Vannes Lycée Charles De Gaulle / Coll. St-Exupéry 16:51 Vannes Lycée Charles De Gaulle / Coll. St-Exupéry 16:50 Vannes Le Port (Lycée St Paul) 16:48

Vannes Radieuse 16:52 Vannes Collège&Lycée SFX (arrêt République) 16:39 Vannes Saint Exupéry 16:52 Saint-Avé St-Avé Le Poteau 16:58 Vannes République (SFX) 16:51

Vannes Lycée St Paul (Manoir Trussac) 16:54 Vannes Collège&Lycée N.-D. Le Ménimur (devant lycée) 16:58 Saint-Avé Toulbao 17:02 Saint-Avé Les Pins 17:00 Vannes Le Brix 16:55

Vannes Collège&Lycée SFX  (le Port) 16:59 Vannes Bilaire 17:02 Saint-Avé Astronomes 17:03 Saint-Avé EPSM 17:01 Vannes Pont SNCF (ND Le Ménimur) 16:58

Vannes République 17:00 Saint-Avé Toulbao 17:05 Saint-Avé Etoiles 17:04 Saint-Avé Lescran 17:03 Vannes Gare Sud 17:00

Vannes Pont SNCF 17:05 Saint-Avé Astronômes 17:10 Saint-Avé Laïcité 17:04 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 17:19 Vannes Hôpital Chubert 17:01

Vannes Bilaire 17:09 Saint-Avé L'albatros 17:15 Saint-Avé Les Etangs 17:06 Vannes De La Gorce 17:02

Saint-Avé Toulbao 17:12 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 17:17 Saint-Avé Paré 17:06 Saint-Avé Echonova 17:03

Saint-Avé St-Avé Le Dôme 17:17 Saint-Avé Coluche 17:07 Saint-Avé Toulbao 17:05

Saint-Avé St-Avé Le Dôme 17:08 Saint-Avé Astronomes 17:07

Saint-Avé Etoiles 17:08

Saint-Avé Laïcité 17:09

Saint-Avé L'albatros 17:10

Saint-Avé St-Avé Le Dôme 17:11

Saint-Avé Kerozer 17:12

Saint-Avé Lescran 17:13

Saint-Avé EPSM 17:15

Saint-Avé Les Pins 17:16

Saint-Avé Vauban 17:16

Saint-Avé St-Avé Le Poteau 17:18

Service n° 320 Service n° 323 Service n° 324 Service n° 321 Service n° Kicéo

Ligne Ligne Ligne Ligne Renfort scolaire réalisé en autocar Ligne 4

Saint-Avé St-Avé Le Dôme 17:19 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 17:19 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 17:19 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 17:19 Vannes CFA 16:31

Saint-Avé Kerozer 17:20 Saint-Avé Lucioles 17:20 Saint-Avé L'Albatros 17:20 Saint-Avé ND du Loch 17:21 Vannes Kergypt (St Joseph) 16:33

Saint-Avé Coluche 17:21 Saint-Avé Saint Avé Mairie 17:21 Saint-Avé Alizés 17:21 Saint-Avé Kerchican 17:22 Vannes Chênes Verts (Le Sacré Coeur) 16:34

Saint-Avé Paré 17:22 Saint-Avé Camp de César 17:24 Saint-Avé Laïcité 17:21 Saint-Avé Kermelin 17:27 Vannes Lycée Lesage (Radieuse) 16:37

Saint-Avé Lescran 17:23 Saint-Avé Liscuit 17:26 Saint-Avé Voie Lactée* 17:23 Saint-Avé Fontenon 17:35 Vannes Lycée St Paul (Fromentin) 16:38

Saint-Avé Burguin 17:24 Saint-Avé Kerfalher 17:28 Saint-Avé Etoiles 17:24 Saint-Avé Pont de Kerrat 17:40 Vannes Lycée St Paul (Albert 1er) 16:40

Saint-Avé Le Clérigo 17:26 Saint-Avé Rulliac 17:31 Saint-Avé Astronômes 17:26 Saint-Avé Lambouise 17:43 Vannes Pasteur 16:42

Saint-Avé Lézellec 17:27 Saint-Avé Tréhonte 17:32 Saint-Avé Magouaire 17:44 Vannes République (St François Xavier) 16:43

Saint-Avé Les Pins 17:29 Saint-Avé Saint Michel 17:34 Saint-Avé Kerolet 17:52 Vannes Le Brix 16:45

Saint-Avé Vauban 17:30 Saint-Avé Parc Hayo (Arrêt scolaire) 17:36 Saint-Avé Chapeau Rouge 17:59 Vannes Hugo 16:47

Saint-Avé Saint Avé Le Poteau 17:31 Saint-Avé Parcarré 17:46 Saint-Avé Le Rohic 18:00 Vannes Col.&Lyc.ND Le Ménimur (Pont SNCF) 16:48

Saint-Avé Guyodec 17:35 Saint-Avé Kerlédan 17:47 Vannes Gare Nord 16:51

Saint-Avé La Grée 17:37 Monterblanc Mangolérian 17:52 Vannes Bilaire 16:52

Saint-Avé Echonova 16:54

Saint-Avé Toulbao 16:56

Saint-Avé Kerchican 16:58

Saint-Avé ND du Loch 16:59

Service n° 316 Saint-Avé St-Avé Mairie 17:00

Ligne Saint-Avé Lucioles 17:00

Vannes République 16:45 Saint-Avé Kerozer 17:01

Vannes Le Brix 16:47 Saint-Avé Coluche 17:02

Vannes Hugo 16:49 Saint-Avé Paré 17:03

Vannes Pont SNCF 16:50 Saint-Avé Lescran 17:04

Vannes Gare Nord 16:53 Saint-Avé EPSM 17:05

Vannes Bilaire 16:55 Saint-Avé Les Pins 17:06

St Avé Echonova 16:56 Saint-Avé Vauban 17:07

St Avé Toulbao 16:59 Saint-Avé Le Poteau 17:08

St Avé Kerchican 17:01

St Avé ND du Loch 17:03

St Avé St-Avé Mairie 17:04

St Avé Lucioles 17:05

St Avé Kerozer 17:06

St Avé Coluche 17:07

St Avé Paré 17:09

St Avé Lescran 17:09

St Avé Burguin 17:10

St Avé Rulliac 17:12

St Avé Tréhonte 17:13

St Avé St-Michel 17:13

St Avé Parc Hayo (Arrêt scolaire) 17:14

Meucon Meucon Centre 17:17

Meucon Meucon 17:18

*A compter du 19-06-23 l'arrêt Voie Lactée 

est reporté à l'arrêt Laïcité jusqu'à nouvel ordre

Saint-Avé vers Vannes
Année scolaire 2024 - 2025

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Saint-Avé Le Dôme à 17h19

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.

En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 17h30 / 17h45 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi)

Service n° 322 Service n° 324 Service n° Kicéo Service n° Kicéo

Ligne Ligne 1 Renfort scolaire réalisé en autocar Ligne 4

Vannes Lycée Charles de Gaulle 18:00 Vannes Lycée Jean Guéhénno 17:35 Vannes Saint-Exupéry 17:40 Arradon Le Vincin (UCO) 17:27

Saint-Avé St-Avé Le Dôme 18:10 Vannes Kergypt (St Joseph) 17:37 Vannes Monet 17:41 Vannes Chambre des Métiers 17:31

Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 17:50 Vannes Kerizac 17:43 Vannes Kergypt (Lycée St Joseph) 17:33

Vannes Saint Paul (Manoir de Trussac) 17:52 Vannes Degas 17:44 Vannes Chênes Verts (Le Sacré Coeur) 17:35

Vannes Lycée St François Xavier (Le Port) 17:56 Vannes Moulin 17:45 Vannes République (St François Xavier) 17:38

Vannes République 17:58 Vannes St-Guen 17:46 Vannes Le Brix 17:40

Saint-Avé St-Avé Le Dôme 18:15 Vannes Brizeux 17:47 Vannes Hugo 17:42

Vannes Bourdonnaye 17:48 Vannes Pont SNCF (Col.&Lycée ND Le Ménimur) 17:43

Vannes Pont SNCF 17:49 Vannes Gare Nord 17:46

Vannes Bilaire 17:47

Saint-Avé Echonova 17:49

Saint-Avé Toulbao 17:51

Saint-Avé Kerchican 17:53

Service n° Kicéo Saint-Avé ND du Loch 17:54
Service n° 322 Service n° 324 7 Saint-Avé St-Avé Mairie 17:55

Ligne Ligne Vannes Pont SNCF 17:56 Saint-Avé Lucioles 17:55

Saint-Avé St-Avé Le Dôme 18:15 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 18:15 Vannes Gare Sud 18:00 Saint-Avé Kerozer 17:56

Saint-Avé Les Pins 18:19 Saint-Avé Burguin 18:18 Vannes Hôpital 18:01 Saint-Avé Coluche 17:57

Saint-Avé Vauban 18:19 Saint-Avé Kerfalher 18:21 Vannes De La Gorce 18:02 Saint-Avé Paré 17:58

Saint-Avé Saint Avé Le Poteau 18:20 Saint-Avé Fontenon 18:23 Saint-Avé Echonova 18:03 Saint-Avé Lescran 17:59

Saint-Avé Guyodec 18:24 Saint-Avé Pont de Kerrat 18:25 Saint-Avé Toulbao 18:05 Saint-Avé EPSM 18:00

Saint-Avé Gascoin 18:25 Saint-Avé Lambouise 18:28 Saint-Avé Astronomes 18:07 Saint-Avé Les Pins 18:01

Saint-Avé La Grée 18:26 Saint-Avé Magouaire 18:29 Saint-Avé Etoiles 18:08 Saint-Avé Vauban 18:02

Saint-Avé Meucon Eglise 18:29 Saint-Avé Tréalvé - Pont Sillio 18:35 Saint-Avé Laïcité 18:09 Saint-Avé Le Poteau 18:03

Saint-Avé Parcarré 18:32 Saint-Avé Tréalvé - route de Rennes 18:36 Saint-Avé L'albatros 18:10

Saint-Avé Kerlédan 18:33 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 18:11

Saint-Avé Kerozer 18:12

Saint-Avé Lescran 18:13

Saint-Avé EPSM 18:15

Saint-Avé Les Pins 18:16

Saint-Avé Vauban 18:16

Saint-Avé St-Avé Le Poteau 18:18

Dernière mise à jour : le 01/06/2025

Saint-Avé vers Vannes
Année scolaire 2024 - 2025

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Saint-Avé Le Dôme à 18h15

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.

En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 11h00 et  12h00 (Mercredi)

Service n° Kicéo Service n° 320 Service n° 321 Service n° 323

Ligne 4 Ligne Ligne Ligne

Vannes Chambre des Métiers 12:15 Vannes Lycée Charles De Gaulle / Coll. St-Exupéry 12:07 Vannes Lycée Jean Guéhénno (arrêt Kiceo L2) 12:00 Vannes Collège Le Sacré Coeur (A Defforges) 12:00

Vannes Kergypt (Lycée St Joseph) 12:17 Saint-Avé Saint Avé Le Poteau 12:17 Saint-Avé Lycée Charles de Gaulle 12:07 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 12:04

Vannes Chênes Verts (Col. Le Sacré Coeur) 12:18 Saint-Avé Les Pins 12:18 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 12:32 Vannes Lycée St Paul (Manoir Trussac) 12:06

Vannes Rouillé 12:19 Saint-Avé Hôpital 12:20 Vannes Collège & Lycée SFX (République) 12:12

Vannes Pasteur (Lycée St Paul - St Georges) 12:20 Saint-Avé Lescan 12:25 Saint-Avé Pont Sncf (ND Le Ménimur) 12:15

Vannes République (Saint François Xavier) 12:22 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 12:32 Saint-Avé Echonova 12:21

Vannes Le Brix 12:25 Saint-Avé Toulbao 12:24

Vannes Hugo 12:26 Saint-Avé Astronômes 12:27

Vannes Pont SNCF (ND Le Ménimur) 12:27 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 12:32

Vannes Gare Nord 12:28

Vannes Bilaire 12:29

Saint-Avé Echonova 12:30

Saint-Avé Toulbao 12:32

Saint-Avé Kerchican 12:34 Service n° 320 Service n° 321 Service n° 323

Saint-Avé ND du Loch 12:35 Ligne Ligne Ligne

Saint-Avé St-Avé Mairie 12:36 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 12:32 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 12:32 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 12:32

Saint-Avé Lucioles 12:37 Saint-Avé Lucioles 12:35 Saint-Avé l'Albatros 12:35 Saint-Avé Alizés 12:36

Saint-Avé Kerozer 12:38 Saint-Avé Saint Avé Mairie 12:36 Saint-Avé Laïcité 12:36 Saint-Avé Coluche 12:38

Saint-Avé Coluche 12:39 Saint-Avé Camp de César 12:39 Saint-Avé Voie Lactée* 12:38 Saint-Avé Paré 12:39

Saint-Avé Paré 12:41 Saint-Avé Liscuit 12:41 Saint-Avé Toulbao 12:42 Saint-Avé Lescran 12:40

Saint-Avé Lescran 12:42 Saint-Avé Kerfalher 12:42 Saint-Avé Tréalvé (rue Lavoisier) 12:43 Saint-Avé Lézellec 12:44

Saint-Avé Burguin 12:43 Saint-Avé Rulliac 12:45 Saint-Avé Kermelin 12:45 Saint-Avé Les Pins 12:46

Saint-Avé Rulliac 12:44 Saint-Avé Tréhonte 12:46 Saint-Avé Fontenon 12:53 Saint-Avé Vauban 12:47

Saint-Avé Tréhonte 12:45 Saint-Avé Saint Michel 12:48 Saint-Avé Lambouise 13:02 Saint-Avé St-Avé Le Poteau 12:48

Saint-Avé St-Michel 12:46 Saint-Avé Parc Hayo (Arrêt scolaire) 12:50 Saint-Avé Magouaire 13:03 Saint-Avé Guyodec 12:51

Saint-Avé Parc Hayo 12:47 Meucon Meucon Eglise 12:54 Saint-Avé Le Rohic 13:13 Saint-Avé Gascoin 12:52

Saint-Avé Berval 12:48 Meucon Parcarré 13:00 Saint-Avé La Grée 12:54

Meucon Meucon Centre 12:49 Meucon Kerlédan 13:01

Meucon Meucon 12:50 Monterblanc Mangolérian 13:06

Service n° 316

Ligne

Vannes République 12:20

Vannes Le Brix 12:21

Service n° Vannes Hugo 12:23

Renfort scolaire réalisé en autocar Vannes Pont SNCF 12:24

Vannes Chambre des métiers (CFA) 12:05 Vannes Gare Nord 12:25

Vannes Kergypt (Lycée St Joseph 12:07 Vannes Bilaire 12:26

Vannes Chênes Verts (Col. Le Sacré Cœur) 12:08 St Avé Echonova 12:27

Vannes Radieuse  - 12:06 St Avé Toulbao 12:29

Vannes Lycée St Paul (Fromentin)  - 12:07 St Avé Kerchican 12:31

Vannes Lycée St Paul (Albert 1er)  - 12:09 St Avé ND du Loch 12:32

Vannes République (Saint François Xavier) 12:11 12:12 St Avé St-Avé Mairie 12:33

Vannes Le Brix 12:13 12:14 St Avé Lucioles 12:34

Vannes Hugo 12:14 12:16 St Avé Kerozer 12:34

Vannes Pont SNCF (ND Le Ménimur) 12:15 12:17 St Avé Coluche 12:36

Vannes Gare Nord 12:17 12:19 St Avé Paré 12:37

Vannes Bilaire 12:18 12:20 St Avé Lescran 12:37

Saint-Avé Echonova 12:20 12:21 St Avé Burguin 12:38

Saint-Avé Toulbao 12:23 12:24 St Avé Rulliac 12:40

Saint-Avé Kerchican 12:24 12:25 St Avé Tréhonte 12:41

Saint-Avé ND du Loch 12:25 12:26 St Avé St-Michel 12:41

Saint-Avé St-Avé Mairie 12:26 12:27 St Avé Parc Hayo (Arrêt scolaire) 12:42

Saint-Avé Lucioles 12:27 12:28 Meucon Meucon Centre 12:43

Saint-Avé Kerozer 12:27 12:29 Meucon Meucon 12:44

Saint-Avé Coluche 12:29 12:30

Saint-Avé Paré 12:30 12:31

Saint-Avé Lescran 12:31 12:32

Saint-Avé Hôpital 12:32 12:33

Saint-Avé Les Pins 12:33 12:34

Saint-Avé Vauban 12:34 12:35

Saint-Avé St-Avé Le Poteau 12:35 12:36

*A compter du 19-06-23 l'arrêt Voie Lactée 

est reporté à l'arrêt Laïcité jusqu'à nouvel ordre

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Saint-Avé Le Dôme à 12h32

Dernière mise à jour : le 01/06/2025

Saint-Avé vers Vannes
Année scolaire 2024 - 2025

Kicéo

Ligne 4

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.

En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 18h00 (Mercredi) Dernière mise à jour : le 01/06/2025

Service n° Kicéo Service n° Kicéo Service n° Kicéo Service n° Kicéo

Ligne 4 Ligne 6a Ligne 2 Ligne 1

Vannes Petit Molac (UCO) 17:48 Vannes Radieuse (Lycée Lesage) 17:49 Vannes Le Pargo (Lycée J. Guéhenno) 17:42 Vannes St Exupéry (Charles de Gaulle) 18:01

Vannes Chambre des Métiers 17:52 Vannes Albert Ier (Lycée St-Paul) 17:52 Vannes République 17:52 Vannes Pont Sncf (ND Le Ménimur) 18:09

Vannes  Lycée St-Joseph (Kergypt) 17:54 Vannes République 17:55

Vannes République 17:59

Service n° Kicéo Service n° Kicéo Service n° Kicéo

Ligne 4  Ligne 4 Ligne 7

Vannes République 17:59 Vannes Pont Sncf (ND Le Ménimur) 18:22 Vannes Pont SNCF (ND Le Menimur) 18:27

Vannes Le Brix 18:03 Vannes Gare Nord 18:24 Vannes Gare Sud 18:29

Vannes Hugo 18:04 Vannes Bilaire 18:25 Vannes Hôpital Chubert 18:30

Vannes Pont SNCF 18:05 Saint-Avé Echonova 18:27 Vannes De La Gorce 18:31

Vannes Gare Nord 18:07 Saint-Avé Toulbao 18:29 Saint-Avé Echonova 18:32

Vannes Bilaire 18:09 Saint-Avé Kerchican 18:31 Saint-Avé Toulbao 18:34

Saint-Avé Echonova 18:11 Saint-Avé ND du Loch 18:32 Saint-Avé Astronomes 18:36

Saint-Avé Toulbao 18:13 Saint-Avé St-Avé Mairie 18:33 Saint-Avé Etoiles 18:37

Saint-Avé Kerchican 18:15 Saint-Avé Lucioles 18:34 Saint-Avé Laïcité 18:38

Saint-Avé ND du Loch 18:16 Saint-Avé Kerozer 18:35 Saint-Avé L'albatros 18:39

Saint-Avé St-Avé Mairie 18:17 Saint-Avé Coluche 18:37 Saint-Avé St-Avé Le Dôme 18:40

Saint-Avé Lucioles 18:18 Saint-Avé Paré 18:39 Saint-Avé Kerozer 18:41

Saint-Avé Kerozer 18:19 Saint-Avé Lescran 18:40 Saint-Avé Lescran 18:42

Saint-Avé Coluche 18:20 Saint-Avé Burguin 18:41 Saint-Avé Hôpital 18:44

Saint-Avé Paré 18:21 Saint-Avé Rulliac 18:42 Saint-Avé Les Pins 18:46

Saint-Avé Lescran 18:22 Saint-Avé Tréhonte 18:43 Saint-Avé Vauban 18:46

Saint-Avé Burguin 18:23 Saint-Avé St-Michel 18:44 Saint-Avé St-Avé Le Poteau 18:48

Saint-Avé Rulliac 18:24 Saint-Avé Parc Hayo 18:44

Saint-Avé Tréhonte 18:27 Saint-Avé Berval 18:45

Saint-Avé St-Michel 18:28 Meucon Meucon Centre 18:46

Saint-Avé Parc Hayo 18:29 Meucon Meucon 18:47

Saint-Avé Berval 18:30

Meucon Meucon Centre 18:31

Meucon Meucon 18:32

Correspondance Pont SNCFCorrespondance République 

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Saint-Avé vers Vannes
Année scolaire 2024 - 2025

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.

En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr


